יוצא צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיב.

ו. על פי המלצת שירות המבחן מועמד המשיב בפיקוח מעצר למשך 6 חודשים שמניינם מהיום.

ז. המשיב והמפקחים מטעמו מוזהרים בזאת כי בהפרת תנאי מתנאי השחרור עלול הוא להיעצר מידית וכן
עלול בית המשפט לצוות על חילוט הערובות.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ו, 16/08/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט